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	Gmina Ustrzyki Dolne



 Ustrzyki Dolne, dnia 30.06.2017r.

ZP-271.36.2017
WYJAŚNIENIE 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
dla „Przebudowy części budynku Szkoły Podstawowej wraz ze zmianą sposobu użytkowania na mieszkania socjalne w m-ci Krościenko”
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.           Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców  dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:
Wg pkt. 3.3. SIWZ, zamieszczono wymóg  od Wykonawcy, z którym podpisze umowę przedłożenia przed podpisaniem umowy, dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 200 000zł. 

Proszę o wyjaśnienie, czy ww. wymóg będzie spełniony, dla oferentów, będących członkami Izby Inżynierów Budownictwa, posiadających polisę ubezpieczenia zbiorowego dla członków ww. Izby, z sumą gwarancyjną 50 000 Euro, dla każdego ubezpieczonego. Wg aktualnego kursu euro, ( 4,23 zł ), odpowiada to kwocie:   50 000 x 4,23 = 211 500 zł.

Pytanie 2:
Wg pkt 16.1. SIWZ, 16.1. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny brutto oferty (z podatkiem VAT). Natomiast w § 9, załączonego do ww. specyfikacji projektu umowy, przewidziano zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości brutto niniejszej umowy. Proszę o wyjaśnienie, który z tych zapisów będzie obowiązujący.

Pytanie 3:
W załączonej do SIWZ koncepcji lokali socjalnych, nie przewidziano wykonania komórek lokatorskich. proszę o wyjaśnienie, czy nie będzie konieczności zaprojektowania takich komórek.  
Odpowiedź na Pyt nr 1:
Zamawiający Wymaga ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na podstawie §2 pkt 2 ppkt 4  Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. (Dz. U. z 2016r. poz. 1126). Ubezpieczenie zbiorowe członków Izby Inżynierów nie jest równoważne stawianemu Wymogowi.
Odpowiedź na Pyt nr 2:
Należy wnieść zabezpieczenie w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź na Pyt nr 3:
Zamawiający nie przewiduje projektowania komórek lokatorskich.

Dodatkowo zmienia się zapis w treści załącznika nr 2 :
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Termin realizacji zadania do dnia               licząc dzień złożenia kompletnego projektu wraz z wnioskiem wydanie pozwolenia na budowę.
na :
Oferuję/oferujemy:

Termin realizacji zadania do dnia               licząc dzień złożenia kompletnego projektu wraz z decyzją o pozwoleniu na budowę.
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